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2010 年海南大学戏剧影视文学专业招生考试试题 

 

笔试：文艺常识 

1.中国的电视广告开始于 20 世纪_______年代。 

2.中央电视台春晚开始于_______年。 

3.画家高更是_______国人。 

4.毕加索是_______画派。 

5.著名画家梵高是_______（国）人 

6.崔莺莺是_______中的人物。 

7.安徒生是_______（国）人 

8.陈凯歌导演的代表作是_______。 

9.曹禺先生最著名的作品是_______。 

10.花脸是_______行当。 

11.电影《阿凡达》的导演是_______。 

12.“三一律”起源于欧洲的_______主义。 

13.胡适的代表作是_______。 

14.《草叶集》是_______的作品。 

15.《日出•印象》是_______的作品。 

16.《离骚》是_______的作品。 

17.《悲惨世界》是_______的作品。 

18.《浮士德》是_______的作品。 

19.《可可西里》是_______的作品 

20.《红与黑》是_______的作品。 

21.《威尼斯商人》是_______剧。 

22.《世说新语》是_______朝的。 

23.《白发魔女传》是_______的作品。 

24.《再别康桥》是_______的作品。 

 

笔试：命题创作 

以“种树”为题写作小品，限时 10 分钟。 
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笔试：影视作品分析 

观看影片《无法无天》，写一篇 600 字以上的评论。 

 

面试：自我介绍 

自我介绍 

 

面试：编讲故事 

命题编讲故事 

在公交车上 

 

 

 

参考答案 

 

 

 

文艺常识 

1.70 

2.1983 

3.法 

4.立体主义 

5.荷兰 

6.《西厢记》 

7.丹麦 

8.《黄土地》 

9.《雷雨》 

10.净 

11.答案：卡梅隆 

12.古典 
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13.答案：《文学改良刍议》 

14.答案：惠特曼 

15.莫奈 

16.屈原 

17.雨果 

18.歌德 

19.陆川 

20.答案：司汤达 

21.喜 

22.南北 

23.答案：梁羽生 

24.徐志摩 

 

 


